事  務  連  絡

令和７年３月３１日

公益社団法人 日本精神科病院協会 御中

厚生労働省健康・生活衛生局
                      感染症対策部感染症対策課

新型コロナウイルス感染症患者等の公費支援等に係る予算措置の終了について

平素より、感染症対策等にご尽力、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染症患者等の公費支援等の令和６年度における請求事務

について、各都道府県からの調査に報告を行った医療機関・薬局におかれては、

必ず３月診療分にて請求いただきますよう、貴会会員への周知方、よろしくお願

いいたします。